РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       «   »  июня 2021 года 							№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4»

	Рассмотрев ходатайство руководства государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4», заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Колесаева Б.Б. о награждении Почетной грамотой и  Благодарственным Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестное исполнение своего профессионального долга и в связи с празднованием Дня города наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- Таран Григория Владимировича – врача скорой медицинской помощи отделения экстренной скорой неотложной помощи и санитарной авиации;
- Деревцову Ольгу Николаевну –  врача-педиатра участкового детской поликлиники;
-  Карагезян Елену Владимировну – медицинскую сестру функциональной диагностики отделения функциональной диагностики.
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- Кузнецова Николая Сергеевича – врача стоматолога-терапевта стоматологического отделения;
- Безъязыкову Юлию Александровну – фельдшера отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях;
[bookmark: _GoBack]- Лопатина Анатолия Ильича – водителя скорой медицинской помощи гаража.

Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев